PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

 _   _  _  _  _  _  _

Rua Dr. Altino Arantes, 464 – Fone (014) 3342.9200 Fax (014) 3342.1027 - CEP 18.970.000

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS NOTAS DAS PROVAS OBJETIVAS

E CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA

A Prefeitura Municipal de Chavantes Estado de São Paulo, através do Prefeito

Municipal, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,

através da CONSCAM Assessoria e Consultoria, HOMOLOGA as notas das provas

objetivas do Concurso Público Nº 0001/2019, divulgadas em 16/08/2019 e CONVOCA os

candidatos abaixo relacionados para realização das Provas Práticas, que serão

realizadas no dia 01/09/2019 na Garagem da Diretoria de Obras da Prefeitura

Municipal de Chavantes, localizada na Rua Coronel Luis Pereira Leite s/n°, próximo

ao Depósito Cadamuro, bairro Jardim Conceição, Chavantes-SP nos seguintes

horários:

Gari:

- Os candidatos classificados entre o 1º e 4º colocado deverão apresentar-se ao local até

às 8h00min;

- Os candidatos classificados entre o 5º e 8º colocado deverão apresentar-se ao local até

às 9h00min;

- Os candidatos classificados entre o 9º e 12º colocado deverão apresentar-se ao local

até às 10h00min;

- Os candidatos classificados entre o 13º e 16º colocado deverão apresentar-se ao local

até às 11h00min;

- Os candidatos classificados entre o 17º e 20º colocado deverão apresentar-se ao local

até às 13h00min.

Pedreiro:

- Os candidatos classificados entre o 1º e 3º colocado deverão apresentar-se ao local até

às 8h00min;

- Os candidatos classificados entre o 4º e 6º colocado deverão apresentar-se ao local até

às 9h00min;

- Os candidatos classificados entre o 7º e 9º colocado deverão apresentar-se ao local até
às 10h00min;

- Os candidatos classificados entre o 10º e 12º colocado deverão apresentar-se ao local

até às 11h00min;

- Os candidatos classificados entre o 13º e 15º colocado deverão apresentar-se ao local

até às 13h00min;

- Os candidatos classificados entre o 16º e 20º colocado deverão apresentar-se ao local

até às 14h00min.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAVANTES

 _   _  _  _  _  _  _

Rua Dr. Altino Arantes, 464 – Fone (014) 3342.9200 Fax (014) 3342.1027 - CEP 18.970.000

Os candidatos convocados para a Prova Prática deverão apresentar-se na data, local e

horário definido no Edital de Convocação e observar as demais informações do edital de

abertura das inscrições.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Chavantes, 27 de agosto de 2019.

Marcio de Jesus do Rego
Prefeito Municipal

Cargo Gari

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

TERESINHA MONICA DE MELO CABRAL 11/10/19630231464 80,0001702022881º 0,00080,000

MICHEL ROBERTO DA SILVA 27/03/19820231470 80,0003522557302º 0,00080,000

SIMONE ALVES 24/08/19800231826 76,667633605383º 0,00076,667

LEANDRO RODRIGO DE SOUZA 14/04/19840230756 76,6674311427504º 0,00076,667

SOLANGE PAULA DA SILVA ALVES 09/07/19840230998 76,6672971364345º 0,00076,667

VIVIANE DA SILVA RICIONE 27/06/19900230814 76,6674617333046º 0,00076,667

JOÃO PAULO RIBEIRO 03/01/19950230426 76,6674853933477º 0,00076,667

GUSTAVO FREIRE 01/04/19950231933 76,6674697821348º 0,00076,667

ROSIMEIRE NEVES 08/01/19790230940 73,3333735273789º 0,00073,333

MARIA WANDA MUNIZ DA SILVA 12/12/19660231649 70,00026892109X10º 0,00070,000

IRENE DOS SANTOS LEME 29/02/19680231280 70,00022005148311º 0,00070,000

ADEMAR ALVES DE ALMEIDA 19/10/19700230876 70,0002335040812º 0,00070,000

ROBSON IGNACIO DA ROSA 17/05/19840230314 70,00041533975 313º 0,00070,000

JOSIANE CRISTINA DA SILVA 08/09/19850230961 70,00041535129714º 0,00070,000

ROBISON BARBOSA LEME 07/06/19880231624 70,00040097109415º 0,00070,000

ROSIVALDO BENTO MARTINS 18/06/19880230986 70,00047698057416º 0,00070,000

ADRIANA DA SILVA RICIONE 09/06/19910230813 70,00047427352017º 0,00070,000

BEATRIZ LOPES DOS SANTOS 21/10/19920231848 70,00048844434218º 0,00070,000

KELI APARECIDA DE OLIVEIRA SIMÃO 03/03/19930230411 70,00048915311219º 0,00070,000

EDSON PAULINO DE FREITAS 16/12/19930230583 70,00040387635720º 0,00070,000

20Qtd. Candidatos:

Página 19 de  26

Cargo Pedreiro

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

VITOR ANTONIO DE OLIVEIRA 02/06/19710231302 86,667233497131º 0,00086,667

EVALDO MARTINS DE OLIVEIRA 22/02/19730231830 80,00021535350X2º 0,00080,000

DANILO SILVA ARAUJO 28/11/19890231286 70,0004614655283º 0,00070,000

DANIEL MARTINS DE MENEZES 28/10/19770231079 66,66734171172X4º 0,00066,667

JOSE CARLOS MAGALHÃES LOUZADA 11/08/19680231357 63,3331999325785º 0,00063,333

EDINELSON MARTINS DE OLIVEIRA 25/12/19750231827 63,3333245005676º 0,00063,333

VINICIUS GABRIEL FERRARI 05/12/19880230841 63,33344587062X7º 0,00063,333

UERIK JAKISON DOMINGUES MARQUES 27/04/19680231149 60,0003264497848º 0,00060,000

SILVIO ROGERIO BONTEMPO 17/04/19790230260 60,0003099365619º 0,00060,000

ALEXANDRE ALVES DE ALMEIDA 06/09/19690230874 56,66722418077010º 0,00056,667

ELIZARDO ALVES DA SILVA 11/12/19690231619 56,6672241797211º 0,00056,667

MISAEL CARDOSO DOS SANTOS 09/02/19710230649 56,66724711836912º 0,00056,667

FRANCISCO GARCIA 24/07/19710231892 56,66723798205513º 0,00056,667

SIDNEY CASSEMIRO 24/10/19780230414 53,33345567545414º 0,00053,333

CARLOS BEN HUR ROMERO 15/09/19820231676 53,333359643915º 0,00053,333

JOAO GONÇALVES DIAS 05/06/19630231641 50,00060796045016º 0,00050,000

GENESIO BELIZARIO DE OLIVEIRA 09/08/19710231813 50,00024360888317º 0,00050,000

GILBRAIR PINTO 17/06/19740231958 50,00028431255118º 0,00050,000

ADRIANO ROMANCIUC 04/07/19800231990 50,00029459025019º 0,00050,000

MARCOS CANDIDO DA SILVA 15/11/19860231677 50,00044029836220º 0,00050,000

20Qtd. Candidatos:

Página 21 de  26

	CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019
	Marcio de Jesus do Rego Prefeito Municipal